2025年 9月吉日

山崎産業株式会社

第二営業本部

お客様各位

製品仕様変更（色変更）のお知らせ

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして、仕様変更（色変更）をさせて頂くことになりました。

ご迷惑をお掛けするこことなり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解

を賜り、今後とも弊社製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品・切替時期

 品名 品番 JAN 切替時期

1 コンドルシステムバケツセットECO BL CL883-000X-MB 4903180200382 2025年 12月頃

2 コンドルシステムバケツセット ECO R CL884-000X-MB 4903180200399 2026年 3月頃

3 コンドルシステムバケツ ECO BL CL885-000X-MB 4903180200405 2025年 12月頃

4 インナーバスケット ECO BL CL886-000X-MB 4903180200412 2026年 2月頃

5 プロテックブンチリ NTJ R DS779-000X-MB-R 4903180199082 2026年 5月頃

※切替時期につきましては、前後する場合ございます。

2. 変更点：樹脂部分の色変更

※小物入れバケツ ECO 5L・糸ラーグＥ類の樹脂部と同一色となります。

  （赤色（R）は、 ブンチリ NTJも同一色となります）

                                   以 上

現行 変更後 現行 変更後

現行 変更後